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Efter kvällens andra semifinalförlust är uppförsbacken mycket stor
för Lindesberg Volley. I hemmareturen mot Hylte/Halmstad nådde laget långa
stunder inte alls upp till sin normala nivå. Linde stod upp bra i två set, innan
gästerna relativt enkelt kunde ta hem de två avslutande till seger med 3-1.
Segern innebar att Hylte nu leder med 2-0 i matcher.

Det blev förlust även i den andra semifinalen för Lindesberg Volley. Via 1-3 i set kom
säsongens andra nederlag i Lindesberg Arena, något som samtidigt innebar stora
problem i semifinalserien. Nu har Hylte/Halmstad kopplat ett jättegrepp och laget är
endast en seger från final.

– Det känns inte roligt. Jag tycker att vi faller på våran servemottagning och vårat
försvar, sen på slutet så gör de det bra, vi har svårt att döda bollen, summerar Emma
Westerberg den tunga förlusten.



Den assisterande tränaren Oskar Jönsson Vikterlöf vill dock inte skylla förlusten alltför
mycket på just servemottagningen. Där anser han att laget matchade Hylte bra,
bortsett från det avslutade setet där man tappade allt. Istället menar han att Linde föll
på ett alltför slarvigt spel, där varken offensiven eller defensiven höll normal klass.

I de två första seten stod Linde ändå upp bra. Från ett jobbigt underläge tog man sig
tillbaka och pressade Hylte rakt igenom det första setet. Men mot slutet tappade Linde
kontakten och föll med fem poäng. I det andra setet kopplade laget sedan direkt ett
grepp, något man dock inte höll fast vid. Istället blev setet en riktig nagelbitare där
Linde först kunde avgöra till ställningen 26-24.

Men där tog mycket av musten slut kändes det som. För i det tredje setet sprang Hylte
ifrån till 13-20 och även Linde kapade den ledningen en aning föll man klart. När laget
sedan tappade sin knappa ledning set fyra fanns ingen ork kvar. Jakten på Hylte blev för
jobbig, vilket ledde till förlust med 18-25 och 1-3 i set totalt.

– De drar ifrån och vanligtvis brukar vi vara väldigt bra på att spela försvar och gå ikapp
såna ledningar. Med idag funkar det inte för att vi spelar inte tillräckligt bra block och
försvar. Vi är inte tillräckligt bra på att täcka upp och stressar fram mycket, menar
Jönsson Vikterlöf.

I den första semifinalen var Linde bara tre bollar från seger. Den ledningen tappade
man sedan och förlorade slutligen, men laget var ändå mycket nära att vinna. Den här
gången var situationen en helt annan.

– Idag känner jag att vi är ganska långt ifrån. Vi har ingen riktig chans, mer än vi
i mitten av alla set spelar vi okej och har chansen att göra något bra. Sen faller det ut i
att det är någonting vi slarvar med hela tiden. Det känns lite slarvigt till höger och
vänster tyvärr, det går inte i en SM-semi.

I och med förlusten är Linde nu i rejäl brygga. Ställningen i semifinalserien är efter
kvällens match 2-0 till Hyltes favör, vilket innebär att laget kan stänga butiken på
söndag. Då spelas den tredje semifinalen och lagen vänder tillbaka till Halland.

För Lindes del handlar det nu om att ladda om. Jönsson Vikterlöf talar om att det gäller
att plocka fram det bästa av sitt spel och hitta vägar att störa Hylte. Imorgon tar laget
träningsledigt och vilar upp sig, för att sedan dra igång igen med träning både fredag
och lördag. Sedan rullar laget iväg redan på lördagen för att jaga den första av tre raka
segrar.

– Ja vi måste vinna tre i rad. Och vinna tre i rad har vi gjort förut på säsongen så det går
ju. Jag tror det mesta kommer hänga på om vi lyckas bli friska och krya och alla är



pigga på söndag, funderar den assisterande tränaren.

– Just nu känns det tungt, eftersom vi förlorar idag. Sen vet vi att absolut ingenting är
omöjligt och vi ska ge järnet. Vi vill ju väldigt gärna spela här hemma igen nästa tisdag,
säger Emma Westerberg.

Matchfakta Lindesberg Volley-Hylte/Halmstad:
Resultat: 1-3 (20-25, 26-24, 18-15, 18-15)
Publik: 482
Semifinalserien: 0-2 i matcher

Övrig semifinal:
Engelholm-Svedala 2-3 (0-2 i matcher)
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